[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ г.                                                                                                                                   №  ___________
  с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

	О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от  24.04.2014г. № 244

«Об утверждении Положения о комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов  в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 220 года»
В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2012г. № 717  «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы»,  постановления Администрации Томской области от 12.12.2014г. № 485а  «Об утверждении государственной программы  «Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковсого района от 24.04.2014г. № 244 «Об утверждении Положения о комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов  в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «Об утверждении Положения о комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов  в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 220 года» заменить словами «Об утверждении Положения о комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов    в рамках реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Кожевниковского района на 2014-2017 годы и период до 2020 года»;
1.2. п.1.3 положения о комиссии изложить в новой редакции:
«В своей деятельности Комиссия руководствуется:
· Жилищным кодексом Российской Федерации;
· постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2012г. № 717   «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы»;

·   Постановления Администрации Томской области от 12.12.2014г. № 485а   «Об утверждении государственной программы "Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области»,

- постановлением Администрации Кожевниковского района от 06.08.2013г. № 651 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территории Кожевниковского района на 2014-2017 годы и период до 2020 года»;
· действующим законодательством и нормативными актами Правительства Российской Федерации;
· правовыми актами органов государственной власти Томской области, муниципальными правовыми актами Кожевниковского района;
- настоящим Положением и собственными решениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Малолетко А. А.
	Глава Кожевниковского района                                                                       А.М.Емельянов

Первый заместитель  Главы Кожевниковского района       ___________________А.А. Малолетко

«____» ____________ 2018г.

Начальник отдела

правовой и кадровой работы                                                  _____________   М. В. Пономаренко

 «____»_____________ 2018г

А. В. Ликаревич

(38244) 21-376